Dom. Ioannes V incentius qui supra notarius et com m issarius m anu p ropria  
nom ina d ictarum  terra ru m , e t casalium  v idelicet: Novi, C annalonga, A ngellaro, 
C ornuti, Spio, Grasso, Pattano  suprano, P a ttano  sottano, Massa, Santo Biasi, 
Massascuso, Ceraso, Santa B arbara , Iohe, V etrale, e P iano, M agliano, e Gorga. 
Die sexto mensis Iunis 1558 in terra  Novi p e r G ratius M olignus, Iu ratus dictae 
terrae  Novi re tu lit in p red icto  N otario Ioanni V incentio Pa lad ino  se bandisse et 
preconizasse p red ic tum  bannum  alta et in tellig ib ile  voce p e r loca pubblica  solita 
et consueta terrae  Novi et p red ic to rum  suorum  om nium  casalium  et aliorum  
locorum  p red ic to rum  m ore preconis, illoque banno affixisse in valvis Ecclesiae 
predictae Sanctae M arenae, et Sanctae B arbarae modo et form a u t supra  ei 
commissis.

Die vigesimo prim o mensis Iunis 1558 ibidem  in casali Grassi com paruit 
venerabilis dom nus A rtalverius C laresius p resb iter, et p r io r  dictae Ecclesiae
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Sanctae M arenae, e t p ronun tiav it poenam  in dicto banno contem tam  contra  » 
trasgressores et spernentes bannum  prefatum  et con tra  quem libet ipsorum  P etrus 
nom ine, et prò  p a rte  dictae ecclesiae e t p rio ra tu s  p resen ti accepti Sacri M ona
ste rii Sanctissim e T rin ita tis  Cavae contra  eosdem et ipsorum  quem libet procedi 
ad caducita tem  bonorum  u t sup ra  occupatorum , et non revelato ram , et ad pene 
esacrationem , ac ad  alia  p ro u t iu ris  est et quod p rocedetu r ad exequitionem  et 
confectionem  presenti Inven tarii in tra  tam en p re iu d ic iu m  om nium  et ( f  5) 
quorum  cum que iu rium  ipsi Ecclesiae e t p rio ra tu i quom odolibet com peten tium  
tam contra p red ictos transgressores et occupantes quam  contra  indeb ite  detentores 
bona, res, et iu ra  dictae Ecclesiae ac red itu s, et census ex quibuscum que ratio  
nibus et causis, quae . .  . reservavit et reservat ecclesiae, e t p rio ra tu i p red ic to  
om ni m eliori m odo videlicet et p e r nos p raefatum  n o tariu m  et u t supra  commis  
sarius fu it processum , et p roced itu r, ac p rocedetur confectionem  presenti inven  
tariis reservantes nobis condam nationem  faciendam , si et quatenus de iu re  fieri 
potest et debet et non a lite r ac iu ra  dictae Ecclesiae, et p r io ra tu i p red ic to  ex 
quacum que causa ei contingentis omni m elio ri modo. Ioannes V incentius qui 
supra  m anu p ro p ria , et eodem  ibidem  fuerun t p red ic ta  banna  e t edicta levata 
a valvis p red ictae  Ecclesiae et conservate in actis confectionis p resen tis Inven tarii.

Die nono m ensis Iun ii 1558. com paruerun t omnes in frascrip ti hom ines et 
personae in frascrip to rum  locorum . terrarum  et casalium  et eorum , e t cu iuslibet 
ipsorum  m ediis iu ram en tis revelaverunt notificaverunt, et declaraverunt, ac affir  
m averunt, et d ixerun t tenere in  em phiteosim  p erpetuum , et sub n a tu ra  et factis 
em phiteoticis tam de iu re, quam  de consuetudine solitis et consuetis a dictae 
Ecclesiae sanctae M arenae et p rio ra tu  p red ic to  Grassi et Sanctae B arbarae in fra  
bona, domos, hortos. possessiones, clausura?, vineas, et terras, ac res et iura 
em phiteoticoque iure reddere , et debere ipsi Ecclesiae p e r m odum  qu i particu  
la r ite r  et d istincte sequ itu r inferius. In  die Sancti L auren tii, qui ce leb ra tu r sub 
die decimo mensis augusti in anno quolibet et eodem  die in  casali Sanctae B ar
barae, et p ro p rie  in tus Ecclesiam  pred ic tam  Sancti E liae iux ta  suos predictos 
fines, com paruerun t in frascrip ti de Sancta B arb ara , et in  p rim is.

F  FO RTU NATUS de FO RTU NATO de dicto casali (5  v) Sanctae B arbare  
eum iuram ento  revelavit tenere in em phiteosim  perp e tu u m  a dieta Ecclesia et 
p rio ra tu  suprascrip to  in  prim is, orticellus unum  situm  et positum  in p e rtin en tiis  
d icti casalis Sancte B arbare  ubi d icitur lagarone iuxta a capite  bona . .  ., a pede » . ., 
ab uno la te re  . . .  et ab alio la te re  . . .  et red it q u o libe t anno u t  supra  in perpe
tuum  dictae Ecclesiae Sanctae M arenae, et p rio ra tu i p red ic to , una cum . . .  domo  
. . .  et . . .  a lio  orticello seu p latea  sim ilite r in fra  annotanda, granis duobus eum 
dim idio et denariis duobus cum  dim idio . . .  et alius orticellus seu p latea . . .  cum 
red ito  praedicto  grana duorum  cum d im idio , et denario rum  duorum  cum dimi  
dium  solvendorum  anno quolibet, u t stipra in p e rp e tu u m  dictae Ecclesiae in die 
Sancti L auren tii cu iuslibet anni.

F  FRANCISCUS de IANNOCTA de casali Sanctae B arbarae  . . . unam  
vineam  consistentem cum  pedibus o livarum  capacitatis tu m u li m edii semini» ad 
antiquam  m ensuram  sita  . . .  ub i d ic itu r la  starza  . . .  ( f  6) . . .  cum  annuo canone 
. .  . tum u li m edii frum enti, e t m edii q u artis  ad an tiquam  m ensuram , item  . .  . 
petrum  t e m e  . .  . u b i d ic itu r serramezzana . . . cum red itu  annuo stu p p e lli m edii 
frum enti ad antiquam  m ensuram  solvendi, u t supra . Item  . . . p e tiu m  a liu m  terrae  
cum  ped ibus olivarum , p iro rum  et a lio rum  a rboro rum  . . .  u b i d ic itu r Santa  
Maria, . . . granorum  q u a tu o r cum  dim id ium  u t  sup ra  videlicet ; terra  a serignano  
. . .  et orto . .  . ubi d ic tu r de reto santi . . .  (6  v) et dom o  sita in tus idem  casale.

­

-

-
-

-

-

­

­

-

ubi d ic itu r de reto santi consistentem  in duobus m em bris superiortbus et duobus 
aliis inferioribus. . .  . granos quatuor cum dim idio. . .

A ANTONIUS de PETR ELLO  . . .  in p rim is vineam  sitam  in pertinen tiis 
<licti casalis ubi d ic itu r la starza . . .  Item  ortum  a la ripa . . . . granum  unum  cum 
dim idio . . .  Item  . . . domum . . . grani unius.

B BACTISTA de BONOCTA . . . revelavit . . . tenere infra  ( f  7) scrip ta  bona 
. . . dom um  . . .  a la piaza  . . .  et vineam  . . .  a logliastro  cum  pedibus olivarum  
et aliorum  arborum , capacitatis tum uli unius vel circa sem inis iuxta (m anca) et 
orticelbum  . . .  in  capo lo casale . . .

M D M agister DA NIEL de GRANDONIO . . .  in p rim is ortum  . . . prò  annuo 
reditu  . . .  g ranorum  q u a tu o r cum dim idio videlicet : p rò  dom o  . . .  iuxia viam  
publieam  . . . consistentem  in q u a tu o r m em bris cum cortileo, et p rò  alia dom o  
sita . . .  in pede casale . . . Item  . . . portionem  em ptam  a . . .  a la serra capacitatis 
tunm lorum  trium  vel circa iuxta bona a capite  . . .  et alio* fines red ititia  Vene
rab ili Ecclesie A n(7 v)nuntiatae de predicto casali, et ab alio la te re  . . .  granimi 
m edium  . .  .

C COSIMUS TRAMA . . . unam  vineam  ubi d ic itu r perillo  iuxta a capite  
bona . .  . capacitatis q u a rti unius . . . orto  sito in  pede lo casale . .  . dom o  . . .  in 
pede lo casale . .  . consistente in uno m em bro in la te ric ibus coperto et cum platea 
ante dom um  p raed ictam  contigua cum dieta domo.

A ARGENTINUS TAFURA . . .  orticellum  ubi d ic itu r lavorone . . .  itera 
vineam  a la starza  em ptam  a . . .  iux ta  capite ( f  8) bona . . .  itera ortum  cum 
domo  contigua . . .  em ptum  ab heredibus quondam  . . ., item  terram  cum  caataneis 
et aliis arboribus, capacitatis circa tum uli m edii, ub i d ic itu r a perillo  em ptam  . . .  
granum  unum  cum dim idio  . . .

I M agister IOANNES DOM INICUS RODIO . .  . m edium  sterium  . . .  red it . . . 
granum  m edium , Item  terram  cu ltam  et incultam  a la serra . . . granum  unum  
frum enti . . . .  Item  rasolam  unam  vinaee . . .  a la starza . . .  a pede (8  v) bona . . .  
red it granum  unum  frum enti . . . incluso dicto red itu  super duobus plateis orti 
a lo storcetore. . .

R RICHUS de IANNOCTA . . .  dom um  cum orto  contiguo . .  . granos unde  
cim et denarios duos cum  dim idio, uncie tres cere e t de frum ento  granos duos 
cum dim idio et m edietate m edii q u a rti . . . Item  m edietatem  unius sterii . . .  a 
lorto manco, . . .  flumen publicum , bona . . .  e viam publieam . Item  terram  cum 
querqubus a lo campo, capacitatis tum uli m edii vel circa. . . . Item  tres pedes  
olivarum  . . .  a lo campo . . . Item  terram  incultam  et cultam  . . .  a la serra  iuxta 
bona . . .  bona (f  9) Francisci . . .  Item  vineam  cum  pedibus o livarum  et a liorum  
arborum  et cum faeudo circum  circa, . . .  a Sancta M aria  iuxta bona Venerabili* 
Ecclesie A nm m tiate, viam . .  . Item  terram  cum  qurqubus a serra mezzana, . . . 
Item  . .  . terram  aliarli eum pedibus castanearum  et cum  vinea  a monte ioppolo . . .  
bona Venerablié Ecclesie Sancti H elie . .  . Item  clausuram a logliastro . . .  Item  
petium  terrae a lastarza . . . Item  vinealem  a lo campo . .  . grano uno solvende 
ut supra.